75 Murat Ağırsel ve Ahmet Tabakoğlu, “İstanbul Özelinde Tramvay Yatırımlarının Şehre Etkisi”, Marmara
Üniversitesi Öneri Dergisi 55 (2021): 125-158, 132.

76 Ağırsel ve Tabakoğlu, “İstanbul Özelinde Tramvay Yatırımlarının Şehre Etkisi, 134-135.

77 R. Sertaç Kayserilioğlu, Dersaadet’ten İstanbul’a Tramvay (İstanbul: İ.E.T.T Genel Müdürlüğü, 1998), 144.

78 BOA, ŞD 510/8, (16 Şubat 1329 /1 Mart 1914).

79 Diana J. Montaño, “Visualizing Imprudentes: Technology and Consumption in turn-of-the-Century
Mexico City”, Technology’s Stories v. 8, no. 2. https://www.technologystories.org/visualizing-imprudentes/
Son Erişim Tarihi: 23.02.2023.

80 “Bir Yayalık Grevi İlan Etmeliyiz!”